Linie 340 Bad Aibling - Kolbermoor - Rosenheim ® |WIR

An Sonn- und Feiertagen kein Busbetrieb! Am 24. und 31. Dezember sowie Faschingsdienstag wie Samstag - jedoch letzte Fahrt Marienplatz ab 12.15 Uhr !
Max Hollinger Omnibusunternehmen GmbH, Ellmosen 33, 83043 Bad Aibling www.hollinger-bus.de Tel. 08061/7257 | gliltig ab 10.12.2023 |
Erlauterung: ' Bedarfshaltestelle Ellmosen Bitte melden Sie lhren Fahrtwunsch bis 30 Minuten vor Abfahrt telefonisch bei uns an.
Linien-Nr. (Mo-So) 40
Fahrt-Nr. 1110 2111 4140 1112 4142 2113 4144 1114 4146 1116 4148 2115 1118 4152 2117 4154 2119 4156 1120 4158 2121 1122
Zone|Verkehrstage Mo-Sa | Mo-Fr | Mo-Fr [Mo-Sa | Mo-Fr |Mo-Sa | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr [Mo-Sa | Mo-Fr | Mo-Fr |Mo-Sa | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr
51 |AIB Ellmosen Ortsmitte ab| 6:25 8:10 10:55 13:10 15:10 15:55 17:10
5] | AIB Ellmosener Wies 6:26 8:11 .10:56 3:11 15:11 .15:56 17:11
51 |AIB Neuroklinik/Schmelmer Hof | 6:40 | 9:05 11:05 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05
58 |AIB Klinik Wendelstein Nord | 6:41 | 9:06 11:06 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06
51 |AIB Harthausen | 6:42 | 9:07 11:07 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07
55 |AIB Am Braiten Stog | 6:43 | 9:08 11:08 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08
51 |AIB RoMed Kilinik | 6:44 | 9:09 11:09 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09
5] |AIB Luitpoldschule | 6:45 | 9:10 11:10 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10
51 |AIB Friedhof/Berufsschule | 6:46 | 9:11 11:11 12:11|13:12 14:11 15:12 16:11 17:12|18:11
5} |AIB EichenstralRe | 6:47 | 9:12 11:12 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12
51 |AIB Marienplatz/Kirchzeile 6:30 | 6:50 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15|13:15 14:15 15:15 16:15 17:15|18:15
5} |AIB Lindenstr./Ecke Sonnenstr. 6:31 | 6:51 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16|13:16 14:16 | 16:16 17:16|18:16
5 |AIB Therme/Freizeitanlage 6:32 | 6:52 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17|13:17 14:17 15:17 16:17 17:17|18:17
5} |AIB Gangh. Str./Prof.- Urban-Str. 6:33 | 6:53 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18|13:18 14:18 15:18 16:18 17:18|18:18
5} |AIB Rosenh. Str./Gangh. Str. 6:34 | 6:54 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19|13:19 14:19 15:19 16:19 17:19|18:19
5 Al KOL Pullach 6:35 | 6:55 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20|13:20 14:20 15:20 16:20 17:20|18:20
) Al KOL Waldschiitz 6:36 | 6:56 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21|13:21 14:21 15:21 16:21 17:21|18:21
G Al KOL Schillinger 6:37 | 6:57 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22|13:22 14:22 15:22 16:22 17:22|18:22
5 Al KOL Holzner 6:38 | 6:58 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23|13:23 14:23 15:23 16:23 17:23|18:23
5 @l KOL Sperber 6:39 | 7:00 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24|13:24 14:24 15:24 16:24 17:24|18:24
5 Al KOL Albert-Schalper-Str. 6:40 | 7:01 | 8:10 | 8:25 | 9:10 | 9:25 [ 10:10| 10:25|11:10| 11:25|12:10| 12:25| 13:25| 14:10| 14:25| 15:10| 15:25| 16:10| 16:25| 17:10| 17:25| 18:25
5 Al KOL Staatsstr. Abz. Briickenstr. 6:41 | 7:02 | 8:11 | 8:26 | 9:11 | 9:26 {10:11|10:26|11:11|11:26|12:11|12:26|13:26| 14:11| 14:26| 15:11| 15:26 | 16:11| 16:26| 17:11| 17:26| 18:26
5 Al KOL Briickenstr./Junkenitz-Str. 6:42 | 7:03 | 8:12 | 8:27 | 9:12 | 9:27 {10:12|10:27|11:12|11:27|12:12|12:27|13:27| 14:12| 14:27| 15:12| 15:27 | 16:12| 16:27 | 17:12| 17:27| 18:27
) @l KOL Brickenwirt 6:43 | 7:04 | 8:13 | 8:28 | 9:13 | 9:28 [ 10:13|10:28| 11:13|11:28|12:13|12:28|13:28| 14:13| 14:28| 15:13| 15:28 | 16:13| 16:28| 17:13| 17:28| 18:28
5 WAl KOL Briickenstr./Spinnerei 6:44 | 7:05 | 8:14 | 8:29 | 9:14 | 9:29 | 10:14|10:29|11:14|11:29|12:14|12:29|13:29| 14:14| 14:29| 15:14| 15:29| 16:14 | 16:29| 17:14| 17:29| 18:29
)@l KOL Bahnhof 6:45 | 7:07 | 8:15 | 8:30 | 9:15 | 9:30 | 10:15|10:30| 11:15|11:30|12:15|12:30| 13:30| 14:15| 14:30| 15:15| 15:30 16:15| 16:30| 17:15| 17:30| 18:30
5 Al KOL Ludwigstralle 6:46 | 7:08 | 8:16 | 8:31 | 9:16 | 9:31 [ 10:16|10:31|11:16|11:31|12:16|12:31|13:31|14:16| 14:31| 15:16| 15:31| 16:16| 16:31| 17:16| 17:31| 18:31
5 8l KOL Carl-Jordan-StralRe 6:47 | 7:09 | 8:17 | 8:32 | 9:17 | 9:32 {10:17|10:32|11:17|11:32|12:17|12:32|13:32| 14:17| 14:32| 15:17| 15:32| 16:17 | 16:32| 17:17| 17:32| 18:32
5 rdl KOL Mitterhart 6:49 | 7:12 | 8:19 | 8:34 | 9:19 | 9:34 {10:19|10:34|11:19|11:34|12:19|12:34|13:34| 14:19| 14:34| 15:19| 15:34| 16:19| 16:34| 17:19| 17:34| 18:34
5 8l KOL Briefzentrum 6:50 | 7:13 | 8:20 | 8:35 | 9:20 | 9:35 [ 10:20|10:35|11:20| 11:35|12:20| 12:35| 13:35| 14:20| 14:35| 15:20| 15:35| 16:20| 16:35| 17:20| 17:35| 18:35
Al ROH Schwaig 6:51 | 7:14 | 8:21 | 8:36 | 9:21 | 9:36 | 10:21|10:36|11:21|11:36|12:21|12:36|13:36| 14:21| 14:36| 15:21| 15:36| 16:21| 16:36| 17:21| 17:36| 18:36
YA ROH Endorfer Au Krones 6:53 | 7:16 | 8:23 | 8:38 | 9:23 | 9:38 | 10:23|10:38| 11:23|11:38|12:23|12:38| 13:38| 14:23| 14:38| 15:23| 15:38| 16:23| 16:38| 17:23| 17:38| 18:38
/Al ROH Aicherpark AuRere Miinchener Str. 6:54 | 7:17 | 8:24 | 8:39 | 9:24 | 9:39 [ 10:24|10:39|11:24|11:39|12:24|12:39| 13:39| 14:24| 14:39| 15:24 | 15:39 16:24 | 16:39| 17:24| 17:39| 18:39
FAll ROH Furstatt/Am Gries 6:55 | 7:18 | 8:25 | 8:40 | 9:25 | 9:40 | 10:25|10:40|11:25|11:40|12:25|12:40| 13:40| 14:25| 14:40| 15:25| 15:40 16:25| 16:40| 17:25| 17:40| 18:40
YAl ROH Briickenberg 6:56 | 7:19 | 8:26 | 8:41 | 9:26 | 9:41 | 10:26|10:41|11:26|11:41|12:26|12:41|13:41| 14:26| 14:41| 15:26| 15:41| 16:26| 16:41| 17:26| 17:41|18:41
fA ROH Miinchener-/EidstraRe 6:58 | 7:22 | 8:28 | 8:43 | 9:28 | 9:43 | 10:28|10:43|11:28| 11:43| 12:28| 12:43| 13:43| 14:28| 14:43| 15:28| 15:43| 16:28| 16:43| 17:28| 17:43 | 18:43
YA ROH Bahnhof 7:00 | 7:25 | 8:30 | 8:45 | 9:30 | 9:45 [ 10:30|10:45|11:30|11:45|12:30| 12:45| 13:45| 14:30| 14:45| 15:30| 15:45| 16:30| 16:45| 17:30| 17:45| 18:45
FA ROH Atrium 7:02 | 7:30 | 8:32 | 8:47 | 9:32 | 9:47 {10:32|10:47|11:32|11:47|12:32|12:47| 13:47| 14:32| 14:47| 15:32| 15:47 | 16:32| 16:47 | 17:32| 17:47| 18:47
A ROH Stadtmitte "E"/StollstralRe an| 7:05 | 7:35 | 8:35 | 8:50 | 9:35 | 9:50 | 10:35|10:50|11:35|11:50| 12:35| 12:50| 13:50| 14:35| 14:50| 15:35| 15:50| 16:35| 16:50| 17:35| 17:50| 18:50



http://www.hollinger-bus.de/

